
Formations SAES
2023-2024

D'autres idées pour animer 
durant le temps libre - CFA

Accueillir les enfants à besoins
spécifiques - LUAPE

Déconstruisons les clichés liés aux genres
dans les activités extrascolaires - SAES

Graines de médiateurs - 
Université de paix

01 DEC

27, 28 NOV

FEV

20 & 22

MAR

26

01 FEV
16 AVR

25 JAN

Les valeurs du jeu libre - SAES
OCT

3 & 10
NOMADE

NOMADE

INFOS :
SAES@EXTRASCOLAIRE-SCHAERBEEK.BE
02/219.26.04.


